2019年 5月 13日

各 位

会 社 名  天龍製鋸株式会社

代表者名  代表取締役社長 西藤 晋吉

（コード：5945 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役総務部長 堀内 敏晴

（TEL 0538-23-6111）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2019年 6月 27日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される予

定です。

１．代表取締役の異動（2019年 6月 27日付予定）

(1) 異動の理由

  グローバルな経営環境の変化への対応と事業規模のさらなる拡大に備え、経営体制の一層の強化と充実を

図るため。

(2) 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 大石 高彰 （おおいし たかあき） 常務取締役

専務取締役 長谷川 清一（はせがわ せいいち） 代表取締役専務

（退任） 西藤 晋吉 （さいとう しんきち） 代表取締役社長

(注)西藤晋吉氏は退任後相談役に就任予定。

(3) 新任代表取締役候補の略歴

   新役職名  代表取締役社長

氏名    大石高彰

   生年月日  1967年 8月 29日

   略歴    1990年 4月 当社入社

         2004年 4月 営業部営業三課長

         2012年 6月 取締役営業二部長

         2018年 1月 常務取締役一般・メタル部門担当兼営業二部長(現任)

 所有株数  10,000株

２．取締役の異動（2019年 6月 27日付予定）

   新任取締役候補

新役職名 氏 名（ふりがな） 旧役職名

取締役生産部長 鈴木 真 （すずき まこと） 生産部長

1

《ご参考》

  2019年 6月 27日開催予定の株主総会以降の役員体制（予定）

役 名 氏 名（ふりがな） 職 名

代表取締役社長 大石 高彰 （おおいし たかあき）

専務取締役 長谷川 清一（はせがわ せいいち） 開発技術担当

常務取締役 鈴木 良典 （すずき よしのり） 営業担当

取締役 三浦 朗  （みうら あきら） 国際営業部長（天龍ヨーロッパ代表）

取締役 鈴木 達志 （すずき たつし） 管理部長（システムを含む）

取締役 江原 一也 （えはら かずや） 海外統括室長

取締役 堀内 敏晴 （ほりうち としはる） 総務部長（経理を含む）

取締役 鈴木 真  （すずき まこと） 生産部長

社外取締役 杉山 明喜雄（すぎやま あきお）

常勤監査役 大林 和廣 （おおばやし かずひろ）

社外監査役 丹羽 俊文 （にわ としふみ）

社外監査役 大庭 晋一 （おおば しんいち）

以 上

2